
1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度【第1回入札日時 1月27日 午前10時00分】【第2回入札日時 2月1日 午後1時30分】 教育委員会教育部学校管理課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

令和２年度 小中学校印刷物

物品 印刷・写真・製本

行橋市立各小中学校（１７校）

令和 3年 3月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 京築印刷㈱ 代表取締役 中島 義孝
¥1,069,801 ¥1,025,552 落札

2
㈱はら印刷 代表取締役 原田 とよみ

¥1,090,990 ¥1,038,000

3 ㈲京都印刷 代表取締役 蓑干 功
無効

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱ 代表取締役 中島 義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,025,552

（税込）         ¥1,128,107 うち消費税相当額           ¥102,555

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000199


